1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ KON TUM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Tp. Kon Turn, ngày tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập ủy ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân

thành phố Kon Tum khóa XI, nhiệm kỳ 2016 — 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHÓ XON TUM

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân số
85/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 1129/2016/ƯBTVQH13 ngày 14/01/2016 của ủ y  ban
Thường vụ Quốc hội công bố ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu
Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân và Ban Thường trực
ủ y  ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Kon Tum,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập ủy  ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố
Kon Tum khóa XI, nhiệm kỳ 2016 - 2021 (sau đây gọi tắt là ủy ban bầu cử thành
phổ), gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Phan Thanh Minh, Phó bí thư Thường trực Thành ủy, Chủ tịch
HĐND thành phố, Chủ tịch Uỷ ban bầu cử;

2. Ông Phan Văn Thế, Tỉnh ủy viên, Phó bí thư Thành ủy, Chủ tịch UBND
thành phố, Phó chủ tịch ủ y  ban bầu cử;

3. Ông Trương Quang Thọ, ủ y  viên Ban Thường vụ, Phó chủ tịch HĐND
thành phố, Phó chủ tịch ủy  ban bầu cử;

4. Ông Huỳnh Thanh Lanh, ủy  viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ tịch ủy
ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố, Phó chủ tịch ủ y  ban bầu cử;

5. Ông Phạm Minh Xem, ủ y  viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng ban Tổ
chức Thành ủy, ủ y  viên ủ y  ban bầu cử;

6. Ông Trần Thắng, ủ y  viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ nhiệm ủ y  ban
Kiểm tra Thành ủy, ủ y  viên ủ y  ban bầu cử;

7. Bà Nguyễn Thị Thái Bình, ủ y  viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng
ban Tuyên giáo Thành ủy, ủ y  viên ủ y  ban bầu cử;

8. Ông Lê Phương Nguyên, Thành ủy viên, Phó trưởng ban Dân vận Thành
ủy, ủ y  viên ủ y  ban bầu cử;

9. Ông Nguyễn Hồng Ngọc, ủ y  viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng
Công an thành phố, ủ y  viên ủ y  ban bầu cử;

10. Ồng Trần Quang Huy, ủ y  viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chỉ huy
trưởng BCH Quân sự thành phố, ủy  viên ủ y  ban bầu cử;

11. Ông Nguyễn Văn Quế, Thành ủy viên, Trưởng phòng Nội vụ thành phố,
ủ y  viên ủ y  ban bầu cử;

12. Dương Thị Hạnh, Thành ủy viên, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch
thành phố, ủ y  viên ủ y  ban bầu cử;

13. Ông Nguyễn Quốc Vương, Thành ủy viên, Chánh Văn phòng HĐND và
UBND thành phố, ủy  viên ủ y  ban bầu cử;

14. Bà Đinh Thị Hòa, Thành ủy viên, Phó chánh Thanh tra thành phố, ủy
viên ủ y  ban bầu cử;

15. Ông Hoàng Anh Tuấn, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin thành phố,
ủ y  viên ủ y  ban bầu cử.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của ủy  ban bầu cử thành phố thực hiện theo
quy định tại Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân số
85/2015/QH13 ngày 25/6/2015.

Cơ quan thường trực của ủ y  ban bầu cử đặt tại Phòng Nội vụ thành phố.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng Nội
vụ thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điêu 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-Như Điều 3;
- Hội đồng bầu cử tỉnh Kon Tum;
- TT. Thành ủy Kon Tum;
- TT. HĐND thành phố Kon Tum;
- CT, các PCT. UBND thành phố;
- ủy  ban MTTQ Việt Nam thành phố;
- UBND các xã, phường;
- Ban Tổ chức Thành ủy Kon Tum;
- Đài Truyền thanh - Truyền hĩnh thành phố;
- Trang Thông tin điện tử thành phố;
- Lưu: VT, NV(5). /